

**Årsredovisning**  
för  
**Farmartjänst i Grästorp AB**  
556440-8382

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Olandersson, Styrelseledamot  
2025-10-19

Styrelsen för Farmartjänst i Grästorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster åt företag och privatpersoner samt viss försäljning av varor. Försäljningen avser i  
huvudsak halm som köps in, pressas och lagras i hyrda lager.

Enligt avtal med Avfall, återvinning Skaraborg ansvarar bolaget för omhändertagande av avloppsslam på  
landsbygden.

Företaget har sitt säte i Grästorp, Västra götaland län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 105	2 156	2 929	3 239
Resultat efter finansiella poster	107	-113	47	97
Soliditet (%)	88	56	63	49

Nettoomsättningen har minskat med 49% jämfört med föregående år.

Minskningen beror på att avtalet med avfall har avslutats samt att det har påbörjats en avveckling av  
verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 500	20 500	555 804	-113 348	<b>565 456</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-205 000		<b>-205 000</b>
Balanseras i ny räkning			-113 348	113 348	<b>0</b>
Årets resultat				107 042	<b>107 042</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 500</b>	<b>20 500</b>	<b>237 456</b>	<b>107 042</b>	<b>467 498</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 455
årets vinst	107 042
	<b>344 497</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	344 497
	<b>344 497</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 104 554	2 156 058
Övriga rörelseintäkter		15 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 119 554</b>	<b>2 156 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-792 511	-1 851 248
Handelsvaror		-88 450	-185 003
Övriga externa kostnader		-63 503	-71 327
Personalkostnader	2	-74 997	-173 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 019 461</b>	<b>-2 281 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 093</b>	<b>-125 219</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 918	11 956
Räntekostnader och liknande resultatposter		31	-84
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 949</b>	<b>11 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>107 042</b>	<b>-113 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>107 042</b>	<b>-113 347</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>107 042</b>	<b>-113 348</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 811	311 241
Övriga fordringar		30 115	26 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 618	3 636
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>106 544</b>	<b>341 653</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 979	675 902
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>421 979</b>	<b>675 902</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>528 523</b>	<b>1 017 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>529 523</b>	<b>1 018 555</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

102 500

102 500

Reservfond

20 500

20 500

**Summa bundet eget kapital**

**123 000**

**123 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

237 455

555 804

Årets resultat

107 042

-113 348

**Summa fritt eget kapital**

**344 497**

**442 456**

**Summa eget kapital**

**467 497**

**565 456**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 345

426 532

Övriga skulder

2 681

8 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

17 999

**Summa kortfristiga skulder**

**62 026**

**453 099**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**529 523**

**1 018 555**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 392	36 392
Försäljningar/utrangeringar	-36 392	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>36 392</b>
Ingående avskrivningar	-36 392	-36 392
Försäljningar/utrangeringar	36 392	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-36 392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	690 000	690 000
	<b>690 000</b>	<b>690 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Grästorp

*Stefan Astrabeck*  
Stefan Astrabeck  
Ordförande  
2025-10-16

*Lennart Edvardsson*  
Lennart Edvardsson  
  
2025-10-16

*Sven Rygell*  
Sven Rygell

*Lars Olandersson*  
Lars Olandersson

2025-10-16

2025-10-16

*Adam Gannholm*  
Adam Gannholm

2025-10-16